



# Dansk Mobilscene A/S

Kærbyvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 96 10 02

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Søren Follmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Mobilscene A/S Kærbyvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 96 10 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Follmann, Formand Søren Follmann Thue Løkkegaard
<b>Direktion</b>	Søren Follmann
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og salg af scener og podier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.248 t.kr. mod 4.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020 t.kr. mod 1.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.247.958</b>	<b>4.382.048</b>
1 Personaleomkostninger	-613.190	-1.154.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-993.183	-963.367
Andre driftsomkostninger	-42.886	-391.870
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.598.699</b>	<b>1.872.519</b>
Andre finansielle indtægter	171.994	10.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437.918	-59.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.332.775</b>	<b>1.823.203</b>
3 Skat af årets resultat	-312.617	-403.906
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.158</b>	<b>1.419.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.293.625
Disponeret fra overført resultat	-479.842	-1.874.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.020.158</b>	<b>1.419.297</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.054.393	5.159.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.054.393</u>	<u>5.159.837</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.072.430	0
6 Deposita	0	5.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.072.430</u>	<u>5.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.126.823</u></b>	<b><u>5.165.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	0	147.780
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>147.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.339	289.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.416.552
Andre tilgodehavender	365	5.250
Periodeafgrænsningsposter	24.408	27.684
Tilgodehavender i alt	<u>89.112</u>	<u>1.739.073</u>
Likvide beholdninger	1.275.190	2.263.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.364.302</u></b>	<b><u>4.150.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.491.125</u></b>	<b><u>9.315.958</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.404.602	2.884.444
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.293.625
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.404.602</u></b>	<b><u>6.678.069</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	934.848	1.070.987
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>934.848</u></b>	<b><u>1.070.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.932.067	0
	Leasingforpligtelser	0	69.502
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.932.067</u>	<u>69.502</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	524.863	222.214
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.478
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	122.866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.228	148.709
	Selskabsskat	304.317	466.014
	Anden gæld	105.200	536.119
	Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.608</u>	<u>1.497.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.151.675</u></b>	<b><u>1.566.902</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.491.125</u></b>	<b><u>9.315.958</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.758.772	0	5.258.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.874.328	3.293.625	1.419.297
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.884.444	3.293.625	6.678.069
Udloddet udbytte	0	0	-3.293.625	-3.293.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.842	1.500.000	1.020.158
	<b>500.000</b>	<b>2.404.602</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.404.602</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	593.669	1.144.663
Pensioner	14.080	0
Andre omkostninger til social sikring	5.441	9.629
	<b>613.190</b>	<b>1.154.292</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.990
Andre finansielle omkostninger	437.918	30.911
	<b>437.918</b>	<b>59.901</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	448.756	466.014
Årets regulering af udskudt skat	-136.139	-62.108
	<b>312.617</b>	<b>403.906</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.672.268	13.430.975
Tilgang i årets løb	427.800	731.392
Afgang i årets løb	-2.272.593	-3.490.099
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.827.475</b>	<b>10.672.268</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.512.432	-6.051.661
Årets afskrivninger	-969.366	-963.367
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.708.716	1.502.597
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.773.082</b>	<b>-5.512.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.054.393</b>	<b>5.159.837</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	7.072.430	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.072.430</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.072.430</b>	<b>0</b>		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Follmann Invest ApS	7.072.430	0		
	<b>7.072.430</b>	<b>0</b>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	5.666	5.666		
Afgang i årets løb	-5.666	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.666</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.666</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Gæld til pengeinstitutter	6.389.067	457.000	5.932.067	4.104.000
Leasingforpligtelser	67.863	67.863	0	0
	<b>6.456.930</b>	<b>524.863</b>	<b>5.932.067</b>	<b>4.104.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.389 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				64
Driftsinventar og driftsmateriel				4.557

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 mdr. opsigelse, i alt 11 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Follmann Invest ApS, CVR-nr. 41055359, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Gaide-Harringe Holding ApS pr. 31. marts 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
